
介護保険給付費準備基金

基金残高の推移

（単位：千円）

年度 積立額 取崩額 残　高

21 36,090 0 119,449

22 9,064 18,046 110,467

23 35 48,980 61,522

24 127,528 117,067 71,983

25 16,899 60,212 28,670

26 43,331 54,658 17,343

27 17,170 0 34,513

28 26,179 0 60,692

29 30,610 0 91,302

30 2,344 0 93,646

　この基金は、介護保険給付の財源に不足を生じたときの支払に充て
ることを目的として設置しています。
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町営船建造及び船舶事業運営基金

基金残高の推移

（単位：千円）

年度 積立額 取崩額 残　高

21 99 0 28,928

22 58 0 28,986

23 15 0 29,001

24 10 0 29,011

25 49,367 0 78,378

26 53 0 78,431

27 21 0 78,452

28 21 0 78,473

29 17 0 78,490

30 17 0 78,507

　この基金は、町営船の建造及び船舶事業の運営に要する経費の財源
に充てることを目的として設置しています。
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簡易水道事業特別会計財政調整基金

基金残高の推移

（単位：千円）

年度 積立額 取崩額 残　高

21 3 0 1,565

22 0 1,565 0

23 0 0 0

24 0 0 0

25 0 0 0

26 0 0 0

27 0 0 0

28 0 0 0

29 0 0 0

30 0 0 0

　この基金は、簡易水道事業の健全な運営に資するため、各年度間の
財源調整を図ることを目的として設置しています。
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町営栗生診療所施設整備積立基金

基金残高の推移

（単位：千円）

年度 積立額 取崩額 残　高

21 59 0 26,226

22 20 0 26,246

23 7 20,124 6,129

24 0 5,439 690

25 0 0 690

26 0 0 690

27 0 0 690

28 0 690 0

29 0 0 0

30 0 0 0

　この基金は、町営診療所の施設及びその設備整備の財源に充てるこ
とを目的として設置しています。
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